
VENEZIA BY VENINI

Fratelli Fantini Spa Pella (Novara), Italy - t. +39 0322 918411 fantini@fantini.it - www.fantini.it

VENEZIA BY VENINI

ART. 8084 
Pomme de douche jet pluie

• Ø 36 cm
• Matériel de base : acier
• système anticalcaire
• entrée en 1/2''
• clapet anti-retour

N.B. Conditions nécessaires pour le fonctionnement correct:<
br> débit min.: 15l/m

Date

Projet/Commentaire

Finitions
Chromé 86 02 8084

• limiteur de débit 12 l/min
Pression(bar) Débit (l/min)

0.5

1

2

3

4

6.19

10.98

12.22

11.69

11.71

360

G 1/2"

6
3

2
5

33 33


