

**ART. 8084****Pomme de douche jet pluie**

- Ø 36 cm
- Matériel de base : acier
- système anticalcaire
- entrée en 1/2"
- clapet anti-retour

N.B. Conditions nécessaires pour le fonctionnement correct:
débit min.: 15l/m

Date**Projet/Commentaire**

• limiteur de débit 12 l/min

Pression(bar)	Débit (l/min)
0.5	6.19
1	10.98
2	12.22
3	11.69
4	11.71

Finitions

Chromé

86 02 8084